Lapitulū. XVII.
Ecclatū iuda. Iste ponit q̄ntū ad ostendendū p̄tū
p̄pli iude insanabile p̄ h̄ dī. Scriptū stilo fer
reo in adamātē q̄ scriptura est indelibūl, & dividit
tūi h̄ ca. in duas p̄tēs, q̄ p̄io ponit p̄pli iude reproba
tio, sc̄d̄ biceremie de p̄cario. ibi. Sana me dñs. p̄uma in
duas, q̄ primo ponit reprobatio p̄pli, p̄pter eius p̄dola
trā, sc̄d̄ p̄pter ip̄t̄ falsaz p̄fidentiaz, ubi. hec dicit. Circa
a Peccā. ii. scri. est stilo ferreo, id est q̄ (p̄iūnū dicit,
sc̄lpturā, b In vngue adamantino, i. in lapide ad
adamantino ad modū vnguis polito, & in h̄ designat iude
libilitas hui⁹ p̄t̄ & t̄p̄ manifestatio coraz deo. c Ex
arati. i. scriptū. d Sup̄ latitudinē in hebreo h̄. Su
per tabulā cordis eoz, et h̄ p̄t̄ q̄ in vngue adamantino

significat cor p̄pli iude, q̄s sic notaſ p̄pter, obstinatio,
ne in peccato. In hebreo habet, q̄ in vngue samit, & dicit
hebrei q̄ samit est nomē verius, cui⁹ sanguis h̄ vñm ca
uandi & incidenti lapidē, & fm̄ hoc vnguis non accipit
hic, p̄ politione s̄, p̄vture illi⁹ sanguinis, & fm̄ eos sic fu
erunt cassi lapides q̄

ponebant in templo sa
lomonis sicut dictuſ
fuit. vñ Reg. vi. sup̄ il
lud. Wallens & secuſ
nō sunt audita in do
mo dñi cū edificareſ.
e Et in cornu⁹ areaſ
tū eoz, q̄ ibi erit scul
pta noia p̄dolorū.

f Lu recordati fies
tūt filii eoz & uniu
res p̄dolatria patru i
omib⁹ locis vbi p̄es
ez sacrificabat p̄dol

g Fortitudine tua, id est bellatores tuos
h Et oes thesauros tuos, & oes diuitias.

i In dēptionē da
bo, ipsi chaldei q̄ di
ripient sibi omia.
l Propter p̄tā in
eti. si. quis. q̄ nō solū
in hieremis in oib⁹
ciuitatis iudee vige
bat p̄dolatria et habe
tur supra. xi.

l Et relinqit sola
id est primita. m Ab hereditate tua, i. a terra iudee,
n Qm̄ ignē succēdisti, i. occasionē te p̄mēdi muti p̄bu
isti. o Uzq̄ in eternū ardebit, h̄ dī q̄tū ad illos q̄ in
peccatis suis mortui sūt & sic nō t̄p̄alter sed eternali
p̄ hec dicit. Iste p̄sequēter ponit re, (ter puniū sunt
probatio populi iude, p̄pter p̄falam p̄fidentia, & p̄io pro
pter p̄fidentia in egyptis, sc̄d̄, p̄pter p̄fidentiaz in dñis
t̄hs p̄t̄hs, ibi. Praeū est, & ita puniū dī. q̄ Maledi
ctus homo qui confidit in hominē, sicut fuit sedechias
cū populo sibi assentient qui contra nabuchodonosor
confidebat de auxilio regis egypti & de dei auxilio diffi
debat, ideo subditur. r Et a domino recedit eoz ei⁹,
quia confidere de hominē, dum tamē p̄fidentia pri
cipaliter sit in deo non est malū.

s Et enī quasi myrtice in deserto, i. sine fructu bono
sicut myrtica que alio nomine vocat genesta, est enī fru
tētum inutile ad edificationē, nec facit fructū qui est co
uentiens ad nutritionem. t Et non videbit cum re
nerit bonū, quia sedechias fuit exoculat & in babylonē
ductus, & ibi in amaritudine mortuus, ideo subditur.